闵行区古美路街道办事处文件
闵古办〔2019〕36号

关于二〇一八年古美路街道办事处部门决算的批复

闵行区古美路街道办事处及所属参公、事业单位：
各单位报送的2018年度部门决算收悉。依据《预算法》和《闵行区区本级部门决算批复办法》的规定，经审核，现批复如下：
 一、闵行区古美路街道办事处（本级）：
1.核定2018年度部门决算收入31,127.85 万元，年初结转和结余46.94万元,支出31,123.44万元，年末结转和结余51.35万元。
2.核定2018年度财政预算拨款（含政府性基金预算）收入12,859.96万元，支出 12,859.96万元（其中：基本支出2,475.89万元，项目支出 10,384.08万元）。
二、闵行区古美路街道城市管理执法中队
1.核定2018年度部门决算收入1,022.78万元，支出1,022.78万元。
2.核定2018年度财政预算拨款（含政府性基金预算）收入1,020.7万元，支出 1,020.7万元（其中：基本支出825.48万元，项目支出 195.22万元）。
三、闵行区古美路街道社区事务受理中心
1.核定2018年度部门决算收入3,824.33万元，年初结转和结余481.19万元。支出4,197.38万元。年末结转和结余108.15万元。
2.核定2018年度财政预算拨款（含政府性基金预算）收入3,312.74万元，支出 3,312.74万元（其中：基本支出469.3万元，项目支出 2,843.45万元）。
四、闵行区古美路街道社区党建服务中心
1.核定2018年度部门决算收入9,862.73万元，年初结转和结余253.95万元；支出10,058.59万元，年末结转和结余58.08万元。
2.核定2018年度财政预算拨款（含政府性基金预算）收入9,567.47万元，支出 9,567.47万元（其中：基本支出1,331.12万元，项目支出 8,236.35万元）。
五、闵行区古美路街道社区学校
1.核定2018年度部门决算收入312.24万元，年初结转和结余20.44万元，支出332.67万元。
2.核定2018年度财政预算拨款（含政府性基金预算）收入306.24万元，支出 306.24万元（其中：基本支出140.95万元，项目支出 165.29万元）。
六、闵行区水务局古美水务站
1.核定2018年度部门决算收入385.23万元，支出375.29万元， 年初结转和结余9.94万元。
2.核定2018年度财政预算拨款（含政府性基金预算）收入365.41万元，支出 365.41万元（其中：基本支出90.66万元，项目支出274.75万元）。
七、闵行区古美路街道安全生产监察管理所
1.核定2018年度部门决算收入261.8 万元，支出261.8万元。
2.核定2018年度财政预算拨款（含政府性基金预算）收入261.8 万元，支出 261.8万元（其中：基本支出109.99万元，项目支出 151.82万元）。
八、闵行区古美路街道规划和土地管理所
1.核定2018年度部门决算收入99.76万元，支出99.76万元。
2.核定2018年度财政预算拨款（含政府性基金预算）收入99.76 万元，支出 99.76万元（其中：基本支出58.11万元，项目支出 41.65万元）。
九、闵行区古美路街道房管办事处
1.核定2018年度部门决算收入1,151.35万元，支出1,151.35万元。
2.核定2018年度财政预算拨款（含政府性基金预算）收入916.84 万元，支出 916.84万元（其中：基本支出254.29万元，项目支出 662.55万元）。
十、闵行区古美路街道城市网格化综合管理中心
1.核定2018年度部门决算收入12,504.53万元，年初结转和结余415.3万元，支出12,914.96万元，年末结转和结余4.86万元。
2.核定2018年度财政预算拨款（含政府性基金预算）收入12,007.74万元，支出 12,007.74万元（其中：基本支出217.58万元，项目支出 11,790.16万元）。
特此批复。
附件：
1. 2018年度闵行区古美路街道本级、参公及各事业单位部门收入支出决算表
2. 2018年度闵行区古美路街道本级、参公及各事业单位一般公共预算财政拨款支出决算表
3. 2018年度闵行区古美路街道本级、参公及各事业单位财政拨款收入支出决算总表

                       闵行区古美路街道办事处

2019年8月12日

公开属性：主动公开
	抄送：

	闵行区古美路街道党政办公室       　      2019年8月12日印发

PAGE
- 4 -